ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗИМНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
28 мая 2020г.                                                                                                    №33
О пополнении уставного капитала

Муниципального унитарного предприятия

«Зимняцкое Жилищно-Коммунальное Хозяйство»

     Администрация Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1.Пополнить уставной капитал Муниципального унитарного предприятия «Зимняцкое Жилищно-Коммунальное Хозяйство» в размере 412062 (четыреста двенадцать тысяч шестьдесят два) рубля  41 копейка из бюджета Зимняцкого сельского поселения.

 2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зимняцкого

сельского поселения                                                         А.В. Фирсов